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130008
Tork Aftarringspapir 1-lags til
vaskestationer

Tork Aftarringspapir er designet til korrekt dosering i Torks dispensersystem til vaskestationer. Produktet har
international HACCP-certificeringen og kan derfor trygt bruges i restaurantkakkener og fadevareproduktion.
e Ekstra lang rulle til miliger hvor der tilberedes mad i stor volumen — mindre vedligeholdelse sparer tid.
»  Papiret bevarer effektiviteten i fugtige omgivelser, sparer tid og bidrager til et godt arbejdsflow
*  Rullerne er godkendte til kontakt med fgdevarer, hvilket garanterer papir af hgj kvalitet og

produktsikkerhed
«  Blat papir er mere synligt og @ger sikkerheden i produktionen af fgdevarer, da det nemmere kan
spores
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Produkt- 0g System

forsendelsesdata  we
Rullebredde
19.5cm
Lag
1

Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)

EAN 7322542438466

Emballeringsmateriale none

Stk. 1

Transportenheder pr lag

Lag per palle

Bruttovaegt 1391.3¢g

Hojde 190 mm

Leengde 195 mm

Bredde 195 mm

Nettoveegt 13659

Volumen 7.22dm3

Kompatible produkter

18
I

651420

Tork Washstation

Dispenser
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Kvalitet
Universal

Rullediameter
19 cm

Farve
Bla

Transportenheder
(TRP)
7322542438442

Carton

6 (6 CON)

8.9 kg
214 mm
580 mm
378 mm
8.2 kg

46.92 dm3

Rulleleengde
250 m

Hylsens indvendige diameter
3.8cm

Palle
(PAL)

7322542438459

168 (28 TRP)
4

7

249.98 kg
1648 mm
1200 mm
800 mm
229.32 kg

1.31 m3



